PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 169/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR DA PRVA OBJETIVA - Agente de Combate a Endemias

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através

da Portaria nº 53, de 10 de junho de 2014, da contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar funções de Agente de Combate a Endemias, junto a

Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público,

devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 5.019 de 9 de junho de 2014,

no uso de suas atribuições legais divulga o Gabarito Oficial do Processo Seletivo

Simplificado referente ao Edital de Seleção 147/2014:

INS
C.

NOME RG
Nº

PROVA
LP CE

TOTAL
ACER
TOS

NO-
TAS

SITUAÇÃO

760 Aline dos Santos 1109795276          - Não compareceu

779 Amanda dos Santos 1099661413 15 5 6 11 55 Aprovado

811 Ana Amelia Bastos Lehr 5051877719          - Não compareceu

808 Ana Paula Christan 9081529258 2 6 8 14 70 Aprovado

749 Ana Paula Thomasi 8098165767 14 6 6 12 60 Aprovado

764 Anderson da Silva 4110663525          - Não compareceu

809 Andreia Fabiani 6060393334 4 6 11 17 85 Aprovado

804 Andreia Fior 2098534312 3 5 8 13 65 Aprovado

741 Andresa Paula Domeneghini Pegoreti 5060303781 5 5 10 15 75 Aprovado

769 Andrezza Moraes Gonçalves 3100773021 11 6 4 10 50 Aprovado

740 Angela Dalila Rodrigues Albuquerque 1107843201          - Não compareceu

788 Antonio Eurico Caetano 5101639234 10 4 10 14 70 Aprovado

756 Augusto Bebber Marroni 7108336483          - Não compareceu

803 Bruna Cristina Miranda 2106434794 12 4 8 12 60 Aprovado

786 Carolina dos Santos Machado 3081996914 7 6 6 12 60 Aprovado

821 Caroline Gamba de Oliveira 9095146792          - Não compareceu

773 Cassiane Peruzzo 6097052961          - Não compareceu

823 Cláudia Fátima Pinheiro Silva 6100418018          - Não compareceu

745 Clemilde Amaral Ramos 6274033 1 5 9 14 70 Aprovado

816 Daniela Pagnussat 8060395442 8 3 6 9 45 Reprovado

824 Darlan De Moura Duarte 1062835523 13 6 10 16 80 Aprovado

787 Dayane Francisco 7102046823 6 8 9 17 85 Aprovado

795 Debora Vanzella 3060379892 35 2 3 5 25 Reprovado

796 Diana Elisa da Silva 4082502891 34 2 6 8 40 Reprovado

814 Dionatan Batu Ferreira 6120437774          - Não compareceu

784 Edinéia Carvalho da Silva 6108081917          - Não compareceu

758 Elisabete Soldá 8060384578 27 3 6 9 45 Reprovado

771 Elizabeth Lombardi 5051196789          - Não compareceu

789 Elizama Viana Miranda 5108517441 24 2 10 12 60 Aprovado

783 Estevão Bollis Andreis 6107840859          - Não compareceu

777 Francieli De Lima 9104110565 29 2 4 6 30 Reprovado

817 Francielly Freitas 5104317424 23 3 10 13 65 Aprovado

819 Francine da Silvia 4103535839          - Não compareceu

780 Gisela Farias 5090382846          - Não compareceu

812 Graziele Raquel Rodrigues Ely 4107367461          - Não compareceu

742 Guilherme Vescovi de Oliveira 1109586675 32 7 8 15 75 Aprovado

818 Irines Andreola 1042666485 28 6 7 13 65 Aprovado

775 Isaac Vinicius Stieven Bartolomei 2105228072          - Não compareceu

759 Ivanete Matte Carvalho 1053824437 36 4 4 8 40 Reprovado

776 Ivanir Balbinote 6686614 25 5 10 15 75 Aprovado

800 Jessica Fernanda Borges 1119190451          - Não compareceu

739 Joao Carlos dos Santos 8053829266 33 4 5 9 45 Reprovado

765 Jocelaine Salete Daniel 7062857755 26 5 5 10 50 Aprovado

757 Joelma Lourdes Chiarentin 1060512091          - Não compareceu

736 Joiceline Strapasson 9099846017          - Não compareceu

770 José Carlos Marques 6023025114 51 4 11 15 75 Aprovado

778 Juarez Martinho Alba 9045713501 47 7 8 15 75 Aprovado

763 Jucelia Aparecida Ferreira 8087219261          - Não compareceu

810 Karina Cristine Delamonica Castanho 3282445609          - Não compareceu

799 Larisa de Bona 5115721432 54 5 7 12 60 Aprovado

766 Mabel Cristiane Salvadori da Silva 4043683178 50 3 11 14 70 Aprovado

751 Marcelo do Nascimento 1224011          - Não compareceu

743 Marcos Alexandre Somavilla 9081542401          - Não compareceu

738 Maria Idalina Chaves De Oliveira 156366952 49 2 5 7 35 Reprovado

826 Mariceli Berto Messa 9101754274          - Não compareceu

753 Marilene Moraes Gonçalves 1046335483 45 5 7 12 60 Aprovado

750 Marilete Barbosa dos Santos 2120744582          - Não compareceu

806 Marina Aguirre dos Santos 5098214751 46 7 6 13 65 Aprovado

790 Mariza Claudete Fransom 4091443715 52 5 3 8 40 Reprovado

813 Marizete de Matos 1072537986 56 6 7 13 65 Aprovado

820 Mateus Belloni Benevenuto Dos Santos 3111378331          - Não compareceu

746 Mauren Pavan 4097483731 48 4 8 12 60 Aprovado

801 Maycon Mendes 1105189607 55 2 9 11 55 Aprovado

747 Miriane Rottini 1095291975          - Não compareceu

794 Monica Pegoraro 6092733119 53 4 7 11 55 Aprovado

782 Nara Clori Flores Gazola 8053621127          - Não compareceu

785 Natan Pinto do Nascimento 6084996286          - Não compareceu

827 Nelci Pressi 1033919331 80 4 9 13 65 Aprovado

797 Neli Tomasi 7061153181 75 5 7 12 60 Aprovado

754 Odair José Mozena 1060407762          - Não compareceu

791 Paula Tatiana Machado da Silva 5077798998 78 6 10 16 80 Aprovado

822 Paulo Henrique da Silva 7112369801          - Não compareceu

825 Raiane Jordan 8114245197          - Não compareceu

781 Roselene Caetano 1060482931          - Não compareceu

815 Rubia de Fatima Batu 8069239708 69 4 8 12 60 Aprovado

807 Sabrina Rodrigues de Almeida Cardozo 5098991424          - Não compareceu

761 Sabrina Soares 9101641703          - Não compareceu

767 Salete Nunes dos Santos 7081528122 90 5 10 15 75 Aprovado

744 Silvia Leticia Maculan 8100106321 67 7 11 18 90 Aprovado

793 Simone Chiodelli 7113093939          - Não compareceu

755 Simone Triches Lampugnani 7078032815 71 5 6 11 55 Aprovado

774 Tamiris dos Santos Padilha 7108840799 74 2 4 6 30 Reprovado

792 Tatiane Weber dos Passos 7078820326 76 4 6 10 50 Aprovado

772 Telma Evangelina Wady Santos 1600138 79 3 7 10 50 Aprovado

748 Thais Angélica Diogo 9103540655 72 4 8 12 60 Aprovado

805 Tiago Francisco de Lima Ely 9097054713          - Não compareceu

752 Venessa Dos Santos 7074953832 68 5 4 9 45 Reprovado

768 Vera Lucia Borges 7102052797 75 6 8 14 70 Aprovado

802 Vera Lucia Brandelero 3055664001 70 3 9 12 60 Aprovado

762 Viviane Verlindo da Silva 2097063164 77 6 8 14 70 Aprovado

Marau, 02 de julho de 2014.

LISIANE ELISABETE DAL AGNESE JOSUÉ FRIZON

EDINADIA MARIA DALBERTO GREICI CAMPANHA

PATRICIA LONDERO MARIO                                  MARINA ELISA DOS REIS